bude termín prodloužen o čas, po který překážka trvala.  

7. Objednatel nabude vlastnické právo ke zboží jeho převzetím. Každá z části plnění dle této smlouvy 
bude Kupujícímu předávána zvlášť. 

III. Cena 
1. Prodávající a kupující se dohodli, že celková kupní cena je stanovena ve výši 105 000,- Kč bez 

DPH (slovy: Jednostopěttisíckorun českých). 

Pro jednotlivá dílčí dodání zboží a komponent jsou ceny stanoveny takto: 

a. Analýza stávající IT infrastruktury ve vztahu k předmětu zakázky: provedení detailní 
analýzy současného stavu IT infrastruktury a identifikace potřebných změn pro nasazení

[...]

Kupní cena je stanovena ve výši 10 000,- Kč bez DPH (slovy: Desettisíc Kč). 

d. Podpora a údržba po implementaci: zajištění technické podpory a údržby po dokončení 

implementace. 

Cena za poskytnutí 10 hodin po dobu 1 měsíce je stanovena ve výši 25 000 Kč (slovy: 
Dvacetpěttisíc Kč). 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že v ceně předmětu smlouvy dle odst. 1 tohoto článku smlouvy jsou 
zahrnuty veškeré jeho náklady spojené s realizací předmětu smlouvy. Cena za předmět smlouvy 
uvedená v odst. 1 nebude dále žádným způsobem navyšována a je konečná.